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Årsberetning for Paradis Tennisklubb 2022 
 

 

«The blue wall»  

(Foto: Yudu Zeng, PTK) 
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Innledning 
Paradis Tennisklubb (PTK) har siden høsten 2013 holdt til i sine lokaler på Bergen Tennisarena (BTA) som 
befinner seg i Slettebakken idrettspark i Bergen. Driften fungerer godt både med tanke på normal 
virksomhet og arrangementer. 

Klubben har en aktiv konkurransegruppe med juniorspillere, tennisskole for barn og ungdom, populære 
kurs for voksne og tilbud om privattimer i tennis. Det er tegnet faste baneleiekontrakter for 115 tennistimer 
i uken. Klubben har 957 medlemmer ved utgangen av 2022. 

Klubbens aktiviteter kan oppsummeres som følger: 

 Klubben har jobbet med å videreutvikle det eksisterende treningstilbudet for alle aldersgrupper og 
nivåer i 2022. 

 Klubben tilbyr tenniskurs og aktiviteter for alle aldersgrupper og nivåer. 
 Klubben arrangerer nasjonale og internasjonale turneringer 
 Klubbens konkurransegruppe presterer stadig bedre både nasjonalt og internasjonalt, og flere 

spillere har etablert seg i Norgestoppen.  
 Klubben samarbeider med Trigo Fysioterapi for gjennomføring og kulturbygging av styrketrening 

for konkurransegruppene 
 Samarbeidet med NTG Bergen Tennis vokser. Antall tennis elever har økt på NTG fra 3 til 8, og på 

NTG U har det økt fra 1 til 2. Alle PTK spillere. Programmet og skolen er i stadig utvikling der det i 
2022 tilkom flere ressurser på fysisk trening, ernæring og mental trening.  

 BTA Trening har vært i full drift i 2022 med en medlemsmasse på 230. 
 Det ønskes generelt tett samarbeid med alle tennismiljøer i Bergen. Vi har videreført samarbeidet 

om den landsdekkende juniortouren «TennisKids Tour» og holdt hele 6 delturneringer i 2022.  
 Klubben er en av fire samarbeidsklubber i Slettebakken Idrettskole 21/22 for barn 3-6 år   
 Aktiviteter som LIM (Lekser Idrett Mat) og TFO (Tennis Fritids Ordning) ble videreført i 2022. 
 Eksamensutleie gjennomopptatt i 2022 

 

Kurs- og treningsaktiviteter 
PTKs tennisskole på BTA hadde vekst i 2022 og hadde ca.215 barn og ungdom i alderen 4-18 år hvor målet 
om over 200 kursdeltakere er nådd.   

Vi arrangerte treningscamp for juniorer og seniorer i Bergensskolens ferier. Vi får regelmessig besøk fra 
både skoleklasser og barnehager som leier baner og utstyr. Mange benytter seg også av muligheten til å få 
instruksjon av våre trenere. 

PTK arrangerte 6 delturneringer i TennisKids Tour Bergen i 2022, hvor 4 ble arrangert i 2.halvår, som er 
høyeste antall ROG turneringer vi har hatt på et halvår. TennisKids Tour er morsomme lavterskelturneringer 
for barn og ungdom med tilpasset utstyr og lik premiering til alle, og er et samarbeidsprosjekt mellom PTK 
og Bergens Tennisklubb.  Dette er et nasjonalt konsept som er internasjonalt anerkjent som verdens største 
«tennistour» for barn, og vi utveksler erfaringer med NTF og andre tennisklubber for å videreutvikle 
konseptet i felleskap. PTK omfavner konseptet og planlegger minimum 8 ROG Tours in 2023. 
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Tennis Fritids Ordningen hadde i høsten 2022 4 deltakere. TFO er integrert med tennisskole-tilbudet. 
Deltakerne deltar på tennistrening kl.14-15 sammen med andre tennisskole-spillere. TFO får etter 
tennistreningen servert toast og smoothies, muligheter for leksehjelp samt lek og annen aktivitet i 
treningssalen. 

PTK hadde 121 deltakere på voksenkurs ved utgangen av 2022 som er en liten økning opp fra 2021, både 
nybegynnere, litt øvede og viderekomne. Det har oppstått en lang venteliste for å komme inn på 
voksenkurs og etterspørselen er stor. Høsten 2022 opprettet klubben voksenkurs alternativer på morgenen 
og formiddagen, der det er 6 deltakere. PTK jobber med å utvikle dette tilbudet og øke deltakere på tider 
utenom kjernetid. PTK introduserte på høsten 21 «Tennistigen» - en lavterskels liga hvor spillere kan 
komme i kontakt og spille kamper. Dette er blitt vel mottatt og har vokst til 48 spillere ved utgangen av 
2022. 

PTK er en av få norske tennisklubber som tilbyr rullestoltennis. Siden høsten 2017 har klubben mottatt 
støtte fra Norges Tennisforbund, slik at egenandelen for spillerne kunne holdes på et lavt nivå. I 2022 har vi 
kun hatt én spiller i fast ukentlig trening, men vi jobber kontinuerlig med rekrutteringstiltak. Vi vil jobbe 
videre i samarbeid med Norges Tennisforbund og Vestland idrettskrets for å rekruttere flere til 
rullestoltennis. I mars 2022 sendte PTK to trenere til Rullestolstennis påbyggingskurs i Trondheim i regi av 
Norges Tennisforbund. 

Siden høsten 2017 har PTK vært delaktig i prosjektet «LIM» (Lekser, Idrett, Mat) i samarbeid med åtte 
andre idrettslag i Slettebakken idrettspark. Elever på 5.-7. trinn på Slettebakken skole får mulighet til å 
prøve ni ulike idretter i organisert trening, med tilhørende leksehjelp og matservering. Det er ingen 
egenandel for elevene, og prosjektet er finansiert av både private og offentlige midler. Prosjektet høster 
stadig økende grad av lokal og nasjonal anerkjennelse. 

I april 2022 endte Slettebakken Idrettsskole. Idrettskolen var et samarbeid mellom flere idrettslag for å tilby 
forskjellige idretter for barn 3-6år; fotball – tennis - basketball – friidrett og turn. Idrettskolen ble støttet av 
Sparebanken Vest. Det ble satt et tak på 100 barn, og plassene ble fort fylt opp. PTK hadde først 5-åringene 
og så 6-åringene i 2021, og høstet positive tilbakemeldinger. Vår 2022 var det 3- og 4-åringene sin tur, og 
det ble avsluttet med utdeling av sjokolademedaljer og diplom. Dette var et vellykket prosjekt hvor PTK ser 
frem til å utvikle og bidra til lignende prosjekt fremover.   

2022 markerer år 2 for Norges Toppidretts Gymnas (NTG) Bergen. Studieretningen hvor det er mulig å ha et 
utdanningsforløp som kombinerer studier og tennissatsing i Bergen ble videreutviklet blant annet med økt 
kompetanse og ressurser innen ernæring, styrke – og mentaltrening. Tennistreningene ble avholdt på BTA 
og ledet av PTK trener Claudio Rivera. PTK hadde 3 elever på NTG og 1 elev på NTG U det første skoleåret, 
og vokste til 9 elever på NTG og 2 elever på NTG U høsten 2022.  

BTA har et eget treningssenter (BTA Trening) hvor målet er å oppnå 400 betalende medlemmer. Ved 
årsskiftet hadde vi ca. 230 medlemmer stabilt med 2021, men under nivået som var i 2019 før korona på 
260. I slutten av 2022 ble et nytt CRM system tatt i bruk for mer effektiv håndtering av treningssenterets 
medlemmer særlig på kommunikasjon og innbetalinger.  

Vi har arrangert et mangfold av helgearrangementer på BTA i løpet av 2022. Ca. 17 helger har inneholdt 
organisert klubbaktivitet, derav U16 og U19 Norgesmesterskap, tre internasjonale turneringer (2 Tennis 
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Europe U16 og U14, og 1 ITF U19), to nasjonale turneringer; Grand Prix og Grieg Open, 6 delturneringer i 
TennisKids Tour og øvrige sosiale klubbarrangementer for barn, juniorer og voksne.  

Lørdag 18.juni 2022 ble det arrangert tennisfest i regi at Paradis Tennisklubb, Bergen Tennisklubb og 
Norges Tennisforbund. Dette var en del av Landet Rundt initiativet til NTF for å blant annet markeres at 
tennis er en av Norges mest voksende idretter. Været førte til at det ble avholdt inne på Bergen 
Racketsenter hvor om lag 150 voksne og barn deltok i tennisaktiviteter. Det ble utdelt små og store 
premier, samt gratis pølser, snacks, saft og kaffe. Styret til NTF var til stede med 2 representanter, samt at 
NTFs klubbansvarlige ledet an selve arrangementet. Det ble en suksessfull tennisfest! NTFs klubbansvarlige, 
Christian Grind, benyttet også muligheten til å delta på et PTK styremøte for å orientere om hvordan NTF 
kan bistå i klubbdrift og hvilke hjelpeverktøy og ressurser som finnes. 

 

Sportslig utvikling 
Antonio Rivera har vært klubbens hovedtrener i hele 2022. Han har også hatt hovedansvar for klubbens 
konkurransegruppe (Team Paradis). Rekruttgruppen har blitt ledet av Claudio Rivera. Claudio Rivera er også 
ansvarlig for NTG gruppen. Tennisskolen og TFO blitt ledet av Tomas Cross og Yudu Zeng. Patrik Broddfelt 
har ledet voksenkurs. Walt Holland har ledet rullestoltennis, LIM og seniortilbudet. Alle våre trenere og 
hjelpetrenere har bidratt til utviklingen av et godt, hyggelig og sosialt tennismiljø på BTA.  I 2022 bestod 
Yudu Zeng Trener 2 utdanningen hos NTF, og ytterligere to timetrenere bestod Trener 1. 

Klubbens visjon er å bli Norges beste tennisklubb innen 2025. For PTK innebærer dette en storsatsning på 
både bredde- og toppidrett. Utvikling av et bredt og inkluderende tennismiljø er beskrevet under «Kurs- og 
treningsaktiviteter». Når det gjelder toppidrett ønsker vi å tilby et utviklende treningsopplegg for våre 
beste juniorspillere, med tennistrening, fysisk trening og mental trening, samt mulighet for å delta i både 
lokale, nasjonale og internasjonale turneringer. Konkurransegruppen har i 2022 bestått av totalt ca.40 
spillere. I tillegg til BTA har treningene til klubbens konkurransegrupper blitt holdt på utendørsbanene til 
Fana Tennisklubb på Brennhaugen i sommersesongen for åttende år på rad.  

Høsten 2022 fikk PTK markert et betydningsfullt avgangskull i Team Paradis. Totalt seks spilleres ble 
markert da de har vært med siden Team Paradis’ oppstart i 2013 til høsten 2022. To drar videre til college 
spill i USA, en blir styremedlem i PTK, og flere er aktive som timetrenere og administrasjonsansatte i 
klubben. Team Paradis er Paradis Tennisklubbs høyeste konkurransegruppe for juniorer i klubben. 

Høsten 2022 inngikk PTK samarbeidsavtale med Frode Skjelvan og Trigo Fysioterapi for gjennomføring av 
fysisk trening av klubbens konkurransespillere og bidra til å styrke en prestasjonsfremmende kultur. Dette 
var en tiltrengt og uttalt kompetansetilegning for klubben, og vi ser frem til videreutvikling og videre 
samarbeid i 2023. Trigo gjennomfører også den fysiske treningen for tennisspillerne i NTG. 

Klubben har hatt mange deltakere i de nasjonale turneringene som har blitt arrangert, deriblant 
Norgescup-turneringer (U14, U16, U19), Landsturneringen (U12) og NM innendørs/utendørs. PTK-spillere 
har gjennom året hatt flere gode prestasjoner, dette gjaldt også i 2022. PTK markerte seg med flere topp 
plasseringer for både jenter og gutter i singel og double på turneringer som Norgescupen, NM inne og ute, 
Landsturneringen og flere Grand Prix turneringer.  

I høsten 2022 startet to av PTKs spillere sine college tennis opphold i USA. Vi følger de med spenning, hvor 
de begge er ambassadører og stor inspirasjon for PTKs yngre jenter og gutter.  
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PTK har hatt to spillere i juniorbruttolandslag, og tre spillere på senior bruttolandslaget i 2022. PTK hadde 
spillere representert på Norges Davis Cup lag. Hele tre PTK spillere ble tatt ut til ATP Cup i Australia (Tennis 
landslags VM). PTK har flere spillere med ATP-poeng. I 2022 tok ytterligere en PTK spiller sitt første ATP 
poeng i singles. PTK har også spillere med internasjonale poeng på juniorsiden. PTK har per dags dato store 
kull i både U12, U14 og U16 som utvikler seg raskt og lover godt for fremtiden. 

For 2022 hadde klubben to damelag og fire herrelag i NM for lag (divisjonstennis).  

PTK1 herrer tapte dessverre eliteseriefinalen i sluttspillet mot Oslo Tennisklubb 1 2-4. Dermed ble PTKs 
utrolige gullrekke med tre år på rad brutt, og PTK måtte ta til takke med sølv. I en kampanje preget av 
skader og sykdom var 2.plass høyst imponerende. PTK viste enorm kampånd og kan gå med hodene høyt 
hevet. PTK1 herrer varsler et sterkere 2023. PTK2 herrer rykket dessverre ned med 1 seier og 6 tap i 
1.divisjon. Snarøya og Moss 2 har trukket sine lag for 2023 sesongen, og PTK2 herrer har takket ja til tilbudt 
ledig plass og dermed vil PTK2 spille 1.divisjon også i 2023. PTK 3 Herrer klarte ved seier i 
sesongavslutningen å ta 5.plassen i 2. divisjon og dermed akkurat fornye plassen sin i divisjonen. 
 

PTK1 damer endte på 2.plass 1.divisjon med 5 seire og 2 tap, og sikret dermed opprykk til eliteserien i 2023. 
PTK2 damer sikret fornyet plass i 2.divisjon med sin 5.plass. 

I Veteran NM ute i Asker ble det tre pallplasseringer for PTK. Sølv i herre singles klassen 30-35, sølv i herre 
double klasse 35-40, og sølv i mixed double 35-45. 

PTK har fått mye positiv omtale både i mediene og på Norges Tennisforbund (NTF) sine hjemmesider. PTK 
er en av NTF sine satsningsklubber. PTK var representert på NTFs trenerkonferanse, trenermøter, 
klubbledermøte, Tennisforum og det ekstraordinære Tennistinget. 

Styret i PTK har igangsatt en serie med foredrag og seminarer for å utvikle en god prestasjonskultur, og i 
2022 ble fjerde foredrag holdt og denne gang av Bård Fyhn med temaet Psykologisk Trygghet. Vi vil 
fortsette med flere kulturbyggingstiltak i 2023. 

 

Arbeidsmiljø og likestilling 
 

Daglig leder har hatt personalansvaret for alle ansatte i hele 2022. og det ble avholdt medarbeidersamtaler 
i Q4.  

Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker.  

Klubben har i 2022 sysselsatt ca.9 årsverk.  

Klubbens styre hadde i perioden 25.03.22-31.12.22 en kvinneandel på 50 %. Klubben har hatt totalt 30 
ansatte i løpet av 2022, derav 14 kvinner og 16 menn. Dette tilsvarer en kvinneandel på 47 %, en liten 
økning i kvinneandel mot 2021. Blant klubbens medlemmer er det 33 % kvinner og 67 % menn.  
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Fortsatt drift 
BTA har vært i full aktivitet hele året 2022, og hatt en historisk høy omsetning. 

Noe uforutsette fravær og permisjoner blant ansatte førte til økt bruk av trenervikarer samt en innleid 
trener. 

Det har blitt gjort flere driftstiltak der fokus har vært på effektivisering, optimalisering og økonomi. 

PTK startet med ny regnskapsfører og nytt regnskapssystem, som har muliggjort integrasjoner med 
bookings- og medlems- og kassesystemer. Resepsjonsmottaket ble flyttet til imøtekommende plassering, 
og plass ble frigjort til utvikling av proshop – som blir et fokus for 2023. Nødvendige utvidelse og 
forbedringer på kameraovervåkningssystemet ble gjort. Dørsystemet ble oppgradert i form av integrasjon 
mot bookingssystem og fjernstyring. Et nytt CRM system for treningssenteret ble implementert for økt grad 
av kunde- og økonomistyring.  

Etter noen års pause med pandemi ble BTA i desember igjen leid av BI for gjennomføring av eksamen. 
Utleie til eksamener har i flere tidligere år vært en viktig inntektskilde for PTK, og administrasjonen har 
inngått ny langtidsavtale med BI. Kjøkkenet og kantinen ble leid ut til NTG U ved flere anledninger for 
undervisning, og dette er forespeilet fortsettelse i 2023. Utleie blir en viktig del av klubbens drift i årene 
fremover. 

Klubben har oppnådd et positivt resultat i 2022, mye takket være lokale og nasjonale krisepakker, økt 
tennisaktivitet i form av leie av strøtimer og økt kursdeltakelser. Det er ventet at det i 2023 vil være en 
økning i totalaktivitet som vil innebære økning i både inntekter og kostnader, der PTK vil være godt rustet. 

Klubben driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø. 

I juni holdt daglig leder sammen med et styremedlem muntlig appell for Utvalg av Miljø og Byutvikling for å 
fremme viktigheten av utbyggingen av Bergen Tennis Arena. En merknad fra vår muntlige appell ble vedtatt 
i bystyret, der bystyret ber byrådet utrede utvidelse av Bergen Tennisarena i alle utbyggingsalternativ for 
områdeplanen. Områdeplanen er forventet til å komme på høring før sommeren 2023. 

I 2022 har frivillige og foreldre vært svært viktige støttespillere og bidragsytere i klubbens drift. 

Styrets sammensetning og ansvarsområder 
Styrets sammensetning og ansvarsområder i perioden 25.03.22-31.03.22: 

Olav Sæbjørn Hustad (leder, økonomiansvar) 
Christer Lilleskare Olsen (nestleder, treningssenter) 
Susanne Døsvig Søderstrøm (styremedlem, sponsor- og arrangementskomité) 
Tore Kenneth Aadland (styremedlem, PR-ansvarlig) 
Charlotte Alvilde Buanes Duke (styremedlem ) 
Silje Michelsen Sørtveit (styremedlem, arrangementskomité) 
Jon Sigurd Lundestad (styremedlem, personal- og organisasjonsutvikling) 
Birgitte Teglgaard Jørgensen (styremedlem, sportslig ansvarlig) 
Per Grieg jr. (varamedlem) 
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Fokus fremover 

Paradis Tennisklubbs fokus fremover vil være: 

 Videreutvikling av trenings- og aktivitetstilbud på BTA, spesielt på formiddager og helger. 
 Økt rekruttering i aldersgruppen 4-12 år. 
 Fokus på økte inntekter og kostnadskontroll. 
 Fokus på optimalisering av utleie til eksmansgjennomføring 
 Søknad og planlegging av utvidelse av BTA til et komplett anlegg med både inne- og utebaner. 
 Etablere BTA som arrangør av en profesjonell internasjonal ATP Futures turnering. 
 BTA som «Der du ønsker å være» for både medlemmer og ansatte. 
 Utvikle proshopen og områdene til ansatte 
 Fortsatt godt samarbeid med alle tennismiljøer i Bergen og Norges Tennisforbund. 
 Jevnlig oppdatering av strategi- og handlingsplan for å videreutvikle klubben/anlegget. 
 Videreutvikling av samarbeidet med NTG 
 Videreføring av seminarer for utvikling av prestasjonskultur 
 Økt fys kompetanse, økt tennis fys implementering og utvikling av tennis fys fasiliteter  
 Videreutdanning av trenere og administrasjon 

 

Bergen, 05. mars 2023 

 

 

Olav Sæbjørn Hustad 
Styrets leder 

 
 
 

Christer Lilleskare Olsen 
Nestleder 

 
 
 

Tore Kenneth Aadland 
Styremedlem

Birgitte Teglgaard Jørgensen 
Styremedlem 

 
 
 

Charlotte Alvilde Buanes Duke 
Styremedlem 

 
 
 

Silje Michelsen Sørtveit 
Styremedlem

Susanne Døsvig Søderstrøm 
Styremedlem 

 
 
 

Jon Sigurd Lundestad 
Styremedlem 

 
 
 

Harald Apan Reyes 
Daglig leder 
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